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Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

kokkutulek

1 GOD armastavad kogumine

Toetajad vastavad kogunemisel iga 7 th päev (Fun-Day) nädala.Toetajad vastavad kogunemisel iga 7 th päev (Fun-Day) nädala.Toetajad vastavad kogunemisel iga 7 th päev (Fun-Day) nädala.Toetajad vastavad kogunemisel iga 7 th päev (Fun-Day) nädala.Toetajad vastavad kogunemisel iga 7 th päev (Fun-Day) nädala.

Heli bell (S) vabatahtlik väljaspool ja Kellamäng või organile sees alustamine ja Heli bell (S) vabatahtlik väljaspool ja Kellamäng või organile sees alustamine ja Heli bell (S) vabatahtlik väljaspool ja Kellamäng või organile sees alustamine ja 

lõpetamine kogumine. Kõige vanem Vanem käivad tervitab Toetajad külalised lõpetamine kogumine. Kõige vanem Vanem käivad tervitab Toetajad külalised 

Uustulnukad. Kirjeldab koosolekuruumid programmi. New-Age aja juhtimine 

kasutatakse.

Gong või Bongo kõned palve. osalejad seista (Haige või puude sit) panna Gong või Bongo kõned palve. osalejad seista (Haige või puude sit) panna Gong või Bongo kõned palve. osalejad seista (Haige või puude sit) panna Gong või Bongo kõned palve. osalejad seista (Haige või puude sit) panna 

oma käed kokku puutuvad suunas tõusva päikese (Sees, väljas kunagi oma käed kokku puutuvad suunas tõusva päikese (Sees, väljas kunagi 

vaadake otse Sun)

ja palvetada: Daily ja Theme palvetele. Seminari programm on nüüd ja palvetada: Daily ja Theme palvetele. Seminari programm on nüüd 

käimas.

Musical heli kasutatakse avamise ja sulgemise (Kellamäng, OrganMusical heli kasutatakse avamise ja sulgemise (Kellamäng, Organ

..) , palvetades ja mujal programmi (Gong või Bongo ..) . Kui on lõbus päev teema, palvetades ja mujal programmi (Gong või Bongo ..) . Kui on lõbus päev teema, palvetades ja mujal programmi (Gong või Bongo ..) . Kui on lõbus päev teema, palvetades ja mujal programmi (Gong või Bongo ..) . Kui on lõbus päev teema, 

Gathering järgib seda teemat kummardamine, tegevused, dekoori ja ekraani. 

Programm hoiab kohalike traditsioone: murre, kleit, joogid, toit, muusika, tants, tolli ..Programm hoiab kohalike traditsioone: murre, kleit, joogid, toit, muusika, tants, tolli ..

1. kogumine kuus tervitab paaridele, kes allkirjastas "püha abielu Leping" 

eelmisel kuul.

2. kogumine kuus tervitab uue sündinud eelmisel kuul.

3. kogumine kuus tervitab külastajaid, kes tõotavad olla toetaja.

4. kogumine kuus peegeldab Toetajad ja liikmed, et suri eelmisel kuul.
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Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

Meeting Etiquette

Toetajad külastada kogumine ja julgustada teisi külastada. Nad palvetavad kultuse, suhelda, Toetajad külastada kogumine ja julgustada teisi külastada. Nad palvetavad kultuse, suhelda, 

arutada, vestelda, süüa (No rämpstoitu) , juua (alkoholivaba) , Laulda, tantsida, naerda, mängida, arutada, vestelda, süüa (No rämpstoitu) , juua (alkoholivaba) , Laulda, tantsida, naerda, mängida, arutada, vestelda, süüa (No rämpstoitu) , juua (alkoholivaba) , Laulda, tantsida, naerda, mängida, arutada, vestelda, süüa (No rämpstoitu) , juua (alkoholivaba) , Laulda, tantsida, naerda, mängida, arutada, vestelda, süüa (No rämpstoitu) , juua (alkoholivaba) , Laulda, tantsida, naerda, mängida, 

ühtlustada .. 

See on sinu kogumine nautida, teha seda tööd!

Aktiivne osalemine viib kogemusi. Kogemused on olulised; me jagada neid teistega. Aktiivne osalemine viib kogemusi. Kogemused on olulised; me jagada neid teistega. 

Meile meeldib, et arutada oma kogemusi teistega. See suurendab meie suhteid Meile meeldib, et arutada oma kogemusi teistega. See suurendab meie suhteid 

teistega. Suurenenud häid suhteid tõlkida õnne.

Et kogemus töö seal peab olema erinevaid. Käsitletavad teemad võivad hõlmata Et kogemus töö seal peab olema erinevaid. Käsitletavad teemad võivad hõlmata 

kogumine tegevust, seadus andja Manifest, Shun nimekirjad, teadmiste, värskeid 

uudiseid, hobid, huvid, kohalike ja provintsi valitsus. Ärge häbenege!uudiseid, hobid, huvid, kohalike ja provintsi valitsus. Ärge häbenege!

Arutelu-Etikett: Kuula tähelepanelikult katkestamata kõneleja. Vastus kirglikult ilma Arutelu-Etikett: Kuula tähelepanelikult katkestamata kõneleja. Vastus kirglikult ilma Arutelu-Etikett: Kuula tähelepanelikult katkestamata kõneleja. Vastus kirglikult ilma 

ebameeldiv, agressiivne või ebaviisakas. Inimsuhetes tugineda kirg, kompromiss, 

sallivust.

Difundeeruda olukorras; nõustuda või mitte nõustuda.

Üldse koosviibimistel Toetajad külastajad, vanemate ja liikmed on adresseeritud 

hoidjana eestkostja (1 nimi) kõik on võrdsed. Vanemate ja liikmed on juhid hoidjana eestkostja (1 nimi) kõik on võrdsed. Vanemate ja liikmed on juhid hoidjana eestkostja (1 nimi) kõik on võrdsed. Vanemate ja liikmed on juhid 

aunimetused. Need pealkirjad kasutatakse ainult väljaspool kogumine avalikult või aunimetused. Need pealkirjad kasutatakse ainult väljaspool kogumine avalikult või 

komisjonidesse.

Enne kohtumist

Enne kogumine saab korraldada vanematekogu (Vt Klan, 7 Tribes) valmistada ette Enne kogumine saab korraldada vanematekogu (Vt Klan, 7 Tribes) valmistada ette Enne kogumine saab korraldada vanematekogu (Vt Klan, 7 Tribes) valmistada ette 

tegevuskava ja korraldada saal. Avaldage kogumine (Millal, kus suundades) , Meedia tegevuskava ja korraldada saal. Avaldage kogumine (Millal, kus suundades) , Meedia tegevuskava ja korraldada saal. Avaldage kogumine (Millal, kus suundades) , Meedia tegevuskava ja korraldada saal. Avaldage kogumine (Millal, kus suundades) , Meedia 

väljaanded, .. Korralda, transport puuetega, haigete, eakate ...

pärast kohtumine

Osale aktiivsus. Levita sõnumit 1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians Osale aktiivsus. Levita sõnumit 1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians Osale aktiivsus. Levita sõnumit 1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians Osale aktiivsus. Levita sõnumit 1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians 

ja Law Andja Manifest.ja Law Andja Manifest.

Kutsuge inimesi kogumine.

Lisalugemist, uuring, omaks, ..

algus (Vt 1 Faith) alustades kogumine; Sugupuu (Vt 1 kirik)algus (Vt 1 Faith) alustades kogumine; Sugupuu (Vt 1 kirik)algus (Vt 1 Faith) alustades kogumine; Sugupuu (Vt 1 kirik)algus (Vt 1 Faith) alustades kogumine; Sugupuu (Vt 1 kirik)

Lõpp
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